
 1 

ZP/66/U/B-PM/09                                                                                              Czeladź, 28.12.2009 r. 
B-PM.341-364/09 
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dot. post ępowania o udzielenie zamówienia na druk gazety samo rzadowej „Echo Czeladzi” 
o numerze ISSN 1234-4966 

 
 
   Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Czeladź 
reprezentowana przez Burmistrza zawiadamia, Ŝe w postępowaniu j.w.: 
 

I. wybrano najkorzystniejszą ofertę,  
 
którą jest Oferta nr 11, złoŜona przez: Wojciech Wicher Wydawnictwo „TRIADA”  
ul. Plaka 34, 42-580 Wojkowice 
Oferta uzyskała największą ilość punktów. 
 
Ponadto oferty złoŜyli: 
Oferta nr 1: Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi, Warsztaty Szkolenia i Rehabilitacji     
                   Laski, ul. Brzozowa 75, 05-080 Izabelin,  
Oferta nr 2: TOP DRUK, ul. Wojska Polskiego 122, 18- 402 ŁomŜa 
Oferta nr 3: Drukarnia Leyko Sp. z o.o., ul. Romanowicza 11, 30-702 Kraków 
Oferta nr 4: Drukarnia Interak Sp. z o.o., ul. Kościuszki 93, 64-700 Czarnków 
Oferta nr 5: Zakład Poligraficzny Sindruk, ul. Obrońców Stalingradu 66, 45-565 Opole 
Oferta nr 6: Drukarnia „Mikopol” Dariusz Mikolasek, ul. Nałkowskiej 51,41-922 

Radzionków 
       Oferta nr 7:  Europejskie Biuro Jakości „Auditor”, Justyna Muszyńska, ul. Bajana 35B/7 

54-129 Wrocław 
      Oferta nr 8: Offsetdruk i Media Sp. z o.o., ul. Frysztacka 48, 43-400 Cieszyn 
      Oferta nr 9: Belcaro Sp. z o.o., ul. Rydlówka 24, 30-363 Kraków 
      Oferta nr 10:Drukarnia Folarex, ul. Warszawska 11, 82-300 Elbląg 
      Oferta nr 12: Comernet Sp. z o.o., ul. Głuska 6, 20-439 Lublin 

Oferta nr 13: Firma Prywatna „Greg” Czerny Marian ul. Wrocławska 10 
 44-100 Gliwice 

      Oferta nr 14: Infomax, ul. Porcelanowa 11c, 40-246 Katowice 
      Oferta nr 15: Drukarnia Archidiecezjalna, ul. Wita Stwosza 11, 40-042 Katowice 
      Oferta nr 16: ARW Silesia Press, ul. Grota- Roweckiego  7/10, 41-907 Bytom 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom 
zawiera załączony druk ZP-21. 
 
 

 
Załączniki: 
ZP-21 
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 



oznaczenie sprawy ZP/66/U/B-PM/09              DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
CENA 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

1 3 x 66,40 = 199,20     199,20 

2 3 x 83,20 = 249,60     249,60 

3 3 x 85,54 = 256,62     256,62 

4 3 x 74,25 = 222,75     222,75 

 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 

 
numer strony ...  



oznaczenie sprawy ZP/66/U/B-PM/09              DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
CENA 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

5 3 x 69,74 = 209,22     209,22 

6 3 x 95,49 = 286,47     286,47 

7 3 x 57,12 = 171,36     171,36 

8 3 x 73,22 = 219,66     219,66 

 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 

 
numer strony ...  



oznaczenie sprawy ZP/66/U/B-PM/09              DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
CENA 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

9 3 x 77,81 = 233,43     233,43 

10 3 x 64,77 = 194,31     194,31 

11 3 x 100,00 = 300,00     300,00 

12 3 x 76,17 = 228,51     228,51 

 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 

 
numer strony ...  



oznaczenie sprawy ZP/66/U/B-PM/09              DRUK ZP-21 
 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
CENA 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Razem 

13 3 x 89,07 = 267,21     267,21 

14 3 x 86,01 = 258,03     258,03 

15 3 x 90,01 = 270,03     270,03 

16 3 x 58,68 = 176,04     176,04 

 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)   

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
mgr Anna Ślagórska 

 
numer strony ...  


